

Název	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
ZEMNÍ A POKLÁDKOVÉ PRÁCE (INFOS+MOS)	-	-	-	-
podvrt: zatažení chránič trubky pr. 90 mm	bm	32	850,00 Kč	27 200,00 Kč
Výkop v dlažbě 30 x 45	bm	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč
Výkop v zeleni 30 x 65	bm	140	230,00 Kč	32 200,00 Kč
Startovací jáma k podvrtu	m3	7	900,00 Kč	6 300,00 Kč
OSTATNÍ	-	-	-	-
Vytýčení vedení (Cetin, VaK, EoN, RWE, Vyteza)	hod.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
poplatky za zábor veřejného prostranství	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
			celkem	73 900,00 Kč
			cena MOS	36 950,00 Kč

MONTÁŽNÍ OPTICKÉ PRÁCE - box - kamera	-	-	-	-
Uložení mikrotrubičky pr. 14mm do výkopu	bm	90	8,00 Kč	720,00 Kč
Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubičky	bm	90	12,00 Kč	1 080,00 Kč
příprava optického kabelu (2vl. kabel)	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
Měření optického vlákna na 1310nm, 1550nm OTDR	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
navaření vláken ve spojce (vč. rozebrání)	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
navaření vláken u sloupu	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
MATERIÁL - box-kamera	-	-	-	-
Optický kabel 2vl.	m	90	7,00 Kč	630,00 Kč
Mikrotrubička 14/10 mm	m	90	8,00 Kč	720,00 Kč
2 optická vlákna box-žížkova-18 (kabel Infos)	m	120	7,00 Kč	840,00 Kč
Hrncová optická spojka (pro 48 svárů) (majetek Infos)	ks	0	2 500,00 Kč	0,00 Kč
Optická kazeta	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Patchcord SC/PC (duplex, 1,5m)	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
			celkem	6 290,00 Kč

MONTÁŽNÍ OPTICKÉ PRÁCE - žížkova 18 - box MOS	-	-	-	-
vnitřní rozvody (lišty, natažení optického kabelu)	hod	30	350,00 Kč	10 500,00 Kč
průraz pro MT včetně zapravení	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
výkopové práce před domem	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
navaření vláken vnitřní propoj	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
navaření vláken ve spojce (vč. rozebrání)	ks	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč
příprava optického kabelu	ks	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
MATERIÁL	-	-	-	-
Optický kabel 2vl.	m	50	7,00 Kč	350,00 Kč
lišty - vnitřní rozvod	m	20	20,00 Kč	400,00 Kč
Hrncová optická spojka (pro 144 svárů)	m	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
drobný materiál	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Patchcord SC/PC (duplex, 1,5m)	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
			celkem	26 400,00 Kč

cena celkem	69 640 Kč bez DPH
-------------	-------------------